CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, não podendo

ser prorrogado.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

O valor global estimado de R$ 12.310,56 (doze mil, trezentos e dez reais e cinquenta e seis

centavos) e os percentuais de descontos por valor de capa dos periódicos, serão conforme tabela abaixo:

LOTE I - JORNAIS E REVISTAS IMPRESSOS GENERALISTAS
ITEM PUBLICAÇÃO QUANTIDADE DE ASSINATURAS VALOR TOTAL ANUAL DE CAPA (EM R$)